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Další kolo přineslo více bodů hostujícím družstvům. Nejvíce kuželek bylo poraženo v Teplicích, kde 
ENDRŠT Jan z Duchcova porazil 454 kuželek a stal se tak nejlepším hráčem kola. Vyrovnané utkání 
se odehrálo v Kovářské, kde rozhodovalo 20 kuželek. V celkovém pořadí se nic po tomto kole 
nemění, pouze Duchcov zvýšil svůj náskok na dva body. Věnujte prosím pozornost závěru 
zpravodaje a zaslaným přílohám. 

6. kolo: 

Kuţelky Podbořany -  TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou 3:1 1140-1065 (4:2) 14.11. 

SKK Bohušovice -  TJ VTŢ Chomutov 0:4 0920-1097 (0:6) 14.11. 

TJ Glaverbel Czech Teplice -  TJ Sokol Duchcov 0:4 1209-1253 (1:5) 14.11. 

TJ Jiskra Kovářská -  KK Hvězda Trnovany 2:2 1124-1104 (4:2) 14.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Duchcov  6 6 0 0 23,0:1,0 32,0:4,0 1291 12 

 2. TJ Jiskra Kovářská  6 4 2 0 17,0:7,0 24,0:12,0 1162 10 

 3. KK Hvězda Trnovany  6 3 2 1 17,0:7,0 24,5:11,5 1101 8 

 4. TJ VTŢ Chomutov  6 2 3 1 13,0:11,0 20,0:16,0 1141 7 

 5. Kuţelky Podbořany  6 2 2 2 11,0:13,0 18,0:18,0 1122 6 

 6. TJ Glaverbel Czech Teplice  6 1 1 4 7,0:17,0 12,5:23,5 1135 3 

 7. TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou  6 1 0 5 6,0:18,0 10,0:26,0 1090 2 

 8. SKK Bohušovice  6 0 0 6 2,0:22,0 3,0:33,0 874 0 

 

 Kuželky Podbořany 1140 3:1 1065 TJ Bižuterie Jablonec n. N. 
   (4:2) 

 LAURICH Jakub 419 2:0 374 DLOUHÝ Matěj 
 BENKO Patrik 295 0:2 328 BUGA Michal 
 ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna 426 2:0 363 PEŠTA Miroslav 
 

rozhodčí: AMBRA Jan, diváků: 15,utkání trvalo: 1:30 

 

 SKK Bohušovice 920 0:4 1097 TJ VTŽ Chomutov 
   (0:6) 

 PROUZA Petr, ml. 330 0:2 379 VALEŠ Karel 
 ŠOURKOVÁ Michaela 273 0:2 364 TICHÁ Kateřina 
 KONCOVÝ David 317 0:2 354 KŘÍŽOVÁ Daniela 
 

rozhodčí: ČELOUD Ivan, diváků: 3, utkání trvalo: 1:45 

 

 TJ Glaverbel Czech Teplice 1209 0:4 1253 TJ Sokol Duchcov 
   (1:5) 

 VACEK Lukáš 375 0:2 380 ŠÍPOVÁ Iva 
 KLAUS Michael 444 1:1 454 ENDRŠT Jan 
 ČERMÁK Martin 390 0:2 419 ŠTRAICHER Tomáš 
 

rozhodčí: STAŇKOVÁ Eva, diváků: 3, utkání trvalo: 1:30 
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 TJ Jiskra Kovářská 1124 2:2 1104 KK Hvězda Trnovany 
   (4:2) 

 TEJML Jaroslav 336 1:1 377 KANDL Štěpán 
 CMUNT Jiří 378 1:1 388 PAVLÍČEK Martin 
 DVOŘÁK Michal 410 2:0 339 STUDNIČKOVÁ Adéla 
 

rozhodčí: WERSCHALL Arnošt, diváků: 2, utkání trvalo: 2:20 

Dopsání na soupisku: 

ŠÍPOVÁ Iva (Duchcov, 22043) 
Statistika: 

Tabulka celkem: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     doráţka     chyby 

 1. Duchcov 6 6 0 0 23,0:1,0 (32,0:4,0) 1291 12 879 412 15,7 

 2. Kovářská 6 4 2 0 17,0:7,0 (24,0:12,0) 1162 10 825 337 31,8 

 3. Trnovany 6 3 2 1 17,0:7,0 (24,5:11,5) 1101 8 787 314 40,3 

 4. Chomutov 6 2 3 1 13,0:11,0 (20,0:16,0) 1141 7 814 327 29,0 

 5. Podbořany 6 2 2 2 11,0:13,0 (18,0:18,0) 1122 6 802 319 38,3 

 6. Teplice 6 1 1 4 7,0:17,0 (12,5:23,5) 1135 3 800 335 30,9 

 7. Jablonec 6 1 0 5 6,0:18,0 (10,0:26,0) 1090 2 788 303 36,7 

 8. Bohušovice 6 0 0 6 2,0:22,0 (3,0:33,0) 874 0 650 224 71,7 

Tabulka doma: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kovářská 4 2 2 0 11,0:5,0 (15,0:9,0) 1132 6 1165 1118 

 2. Duchcov 2 2 0 0 8,0:0,0 (12,0:0,0) 1383 4 1416 1350 

 3. Trnovany 3 2 0 1 9,0:3,0 (12,5:5,5) 1187 4 1230 1129 

 4. Chomutov 2 1 1 0 5,0:3,0 (7,0:5,0) 1122 3 1133 1110 

 5. Podbořany 3 1 1 1 5,0:7,0 (8,0:10,0) 1145 3 1194 1101 

 6. Teplice 4 0 1 3 4,0:12,0 (7,0:17,0) 1193 1 1278 1139 

 7. Jablonec 2 0 0 2 1,0:7,0 (2,0:10,0) 1121 0 1140 1102 

 8. Bohušovice 4 0 0 4 2,0:14,0 (3,0:21,0) 886 0 947 832 

Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Duchcov 4 4 0 0 15,0:1,0 (20,0:4,0) 1268 8 1311 1201 

 2. Kovářská 2 2 0 0 6,0:2,0 (9,0:3,0) 1177 4 1195 1158 

 3. Trnovany 3 1 2 0 8,0:4,0 (12,0:6,0) 1072 4 1104 1031 

 4. Chomutov 4 1 2 1 8,0:8,0 (13,0:11,0) 1145 4 1209 1097 

 5. Podbořany 3 1 1 1 6,0:6,0 (10,0:8,0) 1114 3 1279 1012 

 6. Teplice 2 1 0 1 3,0:5,0 (5,5:6,5) 1106 2 1120 1092 

 7. Jablonec 4 1 0 3 5,0:11,0 (8,0:16,0) 1083 2 1189 1033 

 8. Bohušovice 2 0 0 2 0,0:8,0 (0,0:12,0) 869 0 926 811 

Tabulka podzim: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Duchcov 6 6 0 0 23,0:1,0 (32,0:4,0) 1291 12 2 0 0 4 0 0 

 2. Kovářská 6 4 2 0 17,0:7,0 (24,0:12,0) 1162 10 2 2 0 2 0 0 

 3. Trnovany 6 3 2 1 17,0:7,0 (24,5:11,5) 1101 8 2 0 1 1 2 0 

 4. Chomutov 6 2 3 1 13,0:11,0 (20,0:16,0) 1141 7 1 1 0 1 2 1 

 5. Podbořany 6 2 2 2 11,0:13,0 (18,0:18,0) 1122 6 1 1 1 1 1 1 

 6. Teplice 6 1 1 4 7,0:17,0 (12,5:23,5) 1135 3 0 1 3 1 0 1 

 7. Jablonec 6 1 0 5 6,0:18,0 (10,0:26,0) 1090 2 0 0 2 1 0 3 

 8. Bohušovice 6 0 0 6 2,0:22,0 (3,0:33,0) 874 0 0 0 4 0 0 2 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ENDRŠT Jan Duchcov  453,6 297,5 156,1 2,0 4 / 5 (478) 

 2. RANSDORF Zdeněk Duchcov  438,0 301,8 136,3 2,8 4 / 5 (503) 

 3. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov  431,4 289,8 141,6 4,6 4 / 5 (453) 

 4. LAURICH Jakub Podbořany  410,0 285,4 124,6 7,9 4 / 4 (450) 

 5. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany  403,1 289,1 114,0 9,3 4 / 4 (443) 

 6. CMUNT Jiří Kovářská  402,3 283,2 119,1 9,7 3 / 3 (437) 

 7. DVOŘÁK Michal Kovářská  402,0 280,3 121,8 7,0 3 / 3 (427) 

 8. KLAUS Michael Teplice  399,4 275,0 124,4 7,1 3 / 3 (455) 

 9. PAVLÍČEK Martin Trnovany  395,5 274,0 121,5 9,5 4 / 4 (419) 

 10. VALEŠ Karel Chomutov  391,3 277,1 114,2 7,9 5 / 5 (417) 

 11. HONSOVÁ Adéla Jablonec  382,1 270,4 111,8 11,3 4 / 5 (469) 

 12. KANDL Štěpán Trnovany  374,5 267,5 107,0 11,8 4 / 4 (421) 

 13. VACEK Lukáš Teplice  370,9 257,6 113,3 11,4 3 / 3 (405) 

 14. KŘÍŢOVÁ Daniela Chomutov  370,7 269,1 101,6 10,0 5 / 5 (396) 

 15. ČERMÁK Martin Teplice  370,3 269,4 100,9 11,1 3 / 3 (418) 

 16. TICHÁ Kateřina Chomutov  370,3 264,3 106,0 12,5 4 / 5 (396) 

 17. DLOUHÝ Matěj Jablonec  362,5 259,8 102,8 12,8 4 / 5 (379) 

 18. TEJML Jaroslav Kovářská  357,3 261,5 95,8 15,2 3 / 3 (363) 

 19. PEŠTA Miroslav Jablonec  352,0 262,5 89,5 13,8 4 / 5 (363) 

 20. HERYŠER Petr Podbořany  345,0 253,0 92,0 16,7 3 / 4 (390) 

 21. STUDNIČKOVÁ Adéla Trnovany  342,3 251,8 90,5 15,8 3 / 4 (384) 

 22. PROUZA Petr, ml. Bohušovice  314,5 230,5 84,0 20,5 3 / 3 (334) 

 23. KONCOVÝ David Bohušovice  310,2 235,5 74,7 22,5 2 / 3 (319) 

 24. KARHANOVÁ Jiřina Bohušovice  283,0 210,5 72,5 23,0 2 / 3 (290) 

 25. ŠOURKOVÁ Michaela Bohušovice  254,2 195,3 58,9 29,3 3 / 3 (273) 

  MÜNZBERGER Patrik Trnovany  410,5 280,0 130,5 8,5 1 / 4 (425) 

  MIKULÁŠEK Jiří Jablonec  394,5 289,0 105,5 9,5 2 / 5 (409) 

  OTTA Josef Duchcov  391,0 282,0 109,0 14,0 2 / 5 (406) 

  FOLTA Tomáš Chomutov  389,5 272,0 117,5 9,5 2 / 5 (402) 

  ŠÍPOVÁ Iva Duchcov  380,0 275,0 105,0 13,0 1 / 5 (380) 

  SOBOTKA Patrik Bohušovice  349,0 243,0 106,0 10,0 1 / 3 (349) 

  BUGA Michal Jablonec  325,3 240,7 84,7 14,0 3 / 5 (329) 

  ČERMÁK Vratislav Teplice  321,0 245,0 76,0 28,0 1 / 3 (321) 

  BENKO Patrik Podbořany  266,0 202,3 63,8 26,3 2 / 4 (295) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov  5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%) 

 2. ENDRŠT Jan Duchcov  5,0 / 5 (100%) 9,0 / 10 (90%) 

 3. PAVLÍČEK Martin Trnovany  5,0 / 5 (100%) 9,0 / 10 (90%) 

 4. KANDL Štěpán Trnovany  5,0 / 5 (100%) 8,5 / 11 (77%) 

 5. DVOŘÁK Michal Kovářská  5,0 / 6 (83%) 10,0 / 12 (83%) 

 6. RANSDORF Zdeněk Duchcov  4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 

 7. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany  4,0 / 6 (67%) 9,0 / 12 (75%) 

 8. LAURICH Jakub Podbořany  4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 

 9. CMUNT Jiří Kovářská  4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 

 10. KŘÍŢOVÁ Daniela Chomutov  3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 

 11. VALEŠ Karel Chomutov  3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 

 12. OTTA Josef Duchcov  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 13. MÜNZBERGER Patrik Trnovany  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 14. TICHÁ Kateřina Chomutov  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 

 15. STUDNIČKOVÁ Adéla Trnovany  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 9 (44%) 

 16. VACEK Lukáš Teplice  2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%) 

 17. HONSOVÁ Adéla Jablonec  2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%) 
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 18. TEJML Jaroslav Kovářská  2,0 / 6 (33%) 6,0 / 12 (50%) 

 19. KLAUS Michael Teplice  2,0 / 6 (33%) 5,5 / 12 (46%) 

 20. ČERMÁK Martin Teplice  2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 21. ŠÍPOVÁ Iva Duchcov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 22. SOBOTKA Patrik Bohušovice  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 23. FOLTA Tomáš Chomutov  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 24. MIKULÁŠEK Jiří Jablonec  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 25. BUGA Michal Jablonec  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 26. DLOUHÝ Matěj Jablonec  1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 

 27. ŠOURKOVÁ Michaela Bohušovice  1,0 / 6 (17%) 2,0 / 12 (17%) 

 28. MAULEOVÁ Tereza Trnovany  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 29. ČERMÁK Vratislav Teplice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 30. KARHANOVÁ Jiřina Bohušovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 31. HERYŠER Petr Podbořany  0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 32. BENKO Patrik Podbořany  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 33. PEŠTA Miroslav Jablonec  0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 34. KONCOVÝ David Bohušovice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

 35. PROUZA Petr, ml. Bohušovice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Glaverbel Czech Teplice, 1-4 1222 846 376 28,4 (407,2) 

 2. TJ Biţuterie Jablonec n/N., 1-4 1197 838 359 25,2 (398,9) 

 3. Sokol Duchcov, 1-4 1173 828 345 37,8 (390,9) 

 4. Kuţelky Podbořany, 1-4 1169 834 335 26,6 (389,8) 

 5. Hvězda Trnovany, 1-2 1138 801 337 31,3 (379,3) 

 6. VTŢ Chomutov, 1-2 1078 786 293 42,3 (359,4) 

 7. Jiskra Kovářská, 1-2 1035 738 297 41,5 (344,9) 

 8. SKK Bohušovice n/O., 1-4 1031 754 277 45,6 (343,8) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Glaverbel Czech Teplice, 1-4 

Podbořany 1279 3. kolo KLAUS Michael Teplice 455 3. kolo 

Teplice 1278 3. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 454 6. kolo 

Duchcov 1253 6. kolo LAURICH Jakub Podbořany 450 3. kolo 

Teplice 1209 6. kolo KLAUS Michael Teplice 444 6. kolo 

Kovářská 1195 4. kolo ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 439 3. kolo 

Jablonec 1189 1. kolo CMUNT Jiří Kovářská 437 4. kolo 

Teplice 1144 1. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 419 6. kolo 

Teplice 1139 4. kolo ČERMÁK Martin Teplice 418 3. kolo 

Hvězda Trnovany, 1-2 

Trnovany 1230 3. kolo MÜNZBERGER Patrik Trnovany 425 3. kolo 

Trnovany 1202 5. kolo KANDL Štěpán Trnovany 421 3. kolo 

Duchcov 1201 1. kolo PAVLÍČEK Martin Trnovany 419 5. kolo 

Trnovany 1129 1. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 418 1. kolo 

Teplice 1120 5. kolo PAVLÍČEK Martin Trnovany 415 1. kolo 

Jablonec 1044 3. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 407 1. kolo 

Jiskra Kovářská, 1-2 

Kovářská 1165 5. kolo DVOŘÁK Michal Kovářská 427 5. kolo 

Kovářská 1124 6. kolo DVOŘÁK Michal Kovářská 420 3. kolo 

Kovářská 1120 3. kolo DVOŘÁK Michal Kovářská 410 6. kolo 

Kovářská 1118 1. kolo DVOŘÁK Michal Kovářská 407 1. kolo 
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Chomutov 1114 1. kolo PAVLÍČEK Martin Trnovany 388 6. kolo 

Trnovany 1104 6. kolo CMUNT Jiří Kovářská 378 5. kolo 

Podbořany 1012 5. kolo CMUNT Jiří Kovářská 378 6. kolo 

Bohušovice 811 3. kolo FOLTA Tomáš Chomutov 377 1. kolo 

Kuželky Podbořany, 1-4 

Duchcov 1306 2. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 451 2. kolo 

Podbořany 1194 2. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 449 2. kolo 

Chomutov 1161 4. kolo ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 443 2. kolo 

Podbořany 1140 6. kolo ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 426 6. kolo 

Podbořany 1101 4. kolo LAURICH Jakub Podbořany 419 6. kolo 

Jablonec 1065 6. kolo LAURICH Jakub Podbořany 407 4. kolo 

SKK Bohušovice n/O., 1-4 

Chomutov 1097 6. kolo LAURICH Jakub Podbořany 412 1. kolo 

Teplice 1092 2. kolo ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 398 1. kolo 

Podbořany 1051 1. kolo KLAUS Michael Teplice 395 2. kolo 

Trnovany 1031 4. kolo PAVLÍČEK Martin Trnovany 380 4. kolo 

Bohušovice 947 2. kolo VALEŠ Karel Chomutov 379 6. kolo 

Bohušovice 920 6. kolo TICHÁ Kateřina Chomutov 364 6. kolo 

Bohušovice 844 4. kolo KŘÍŢOVÁ Daniela Chomutov 354 6. kolo 

Bohušovice 832 1. kolo SOBOTKA Patrik Bohušovice 349 2. kolo 

Sokol Duchcov, 1-4 

Duchcov 1416 3. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 503 3. kolo 

Duchcov 1350 5. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 478 5. kolo 

Chomutov 1209 3. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 471 3. kolo 

Bohušovice 926 5. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 443 5. kolo 

TJ Bižuterie Jablonec n/N., 1-4 

Duchcov 1311 4. kolo HONSOVÁ Adéla Jablonec 469 2. kolo 

Kovářská 1158 2. kolo ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 453 4. kolo 

Jablonec 1140 2. kolo ENDRŠT Jan Duchcov 435 4. kolo 

Jablonec 1102 4. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov 423 4. kolo 

VTŽ Chomutov, 1-2 

Chomutov 1133 2. kolo FOLTA Tomáš Chomutov 402 2. kolo 

Chomutov 1110 5. kolo VALEŠ Karel Chomutov 401 5. kolo 

Trnovany 1080 2. kolo PAVLÍČEK Martin Trnovany 397 2. kolo 

Jablonec 1033 5. kolo KANDL Štěpán Trnovany 377 2. kolo 

Četnost výsledků: 

 4 : 0 5x 

 3 : 1 3x 

 2 : 2 5x 

 1 : 3 6x 

 0 : 4 5x 
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Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

21.11.10 ne 10:00 KK Hvězda Trnovany - Kuželky Podbořany 
21.11.10 ne 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Jiskra Kovářská 
21.11.10 ne 10:00 TJ VTŽ Chomutov - TJ Glaverbel Czech Teplice 
21.11.10 ne 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - SKK Bohušovice 

Zprávy STK: 

V příloze zpravodaje naleznete pracovní materiál komise mládeže ČKA „Soutěže 
mládeže.“ V průvodním dopise máte kontakty na pracovníky komise mládeže KKS 
Ústeckého kraje, kterým případně směřujte své nové návrhy, připomínky k materiálu 
či jiné informace jak soutěže mládeže nadále organizovat. Jedná se o systém soutěží 
v rámci celé České republiky. 

 
 
Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 
V Praze: 14. 11. 2010 
 


